
 

 
  Veroclean 

Expres polishfjerner 
 
Egenskaber 
Højeffektiv polishfjerner designet til opløsning af tykke lag polish eller gammel  
polish, som traditionelle polishfjernere har givet op overfor. Det lavtskummende  
produkt er yderst effektivt i brug. Med Veroclean´s hurtige opløsningsevne, er  
det kun nødvendigt med en meget kort indvirkningstid for at fjerne gamle tykke  
lag polish. 
 

Indhold (iht 648/2004/EF) 

Nonioniske tensider < 5%, sæbe < 5%, vandopløselig opløsningsmiddel, farve,  
duft.  
pH-værdi (koncentrat): ca. 9,5                     pH-værdi (i brugsopløsning): ca. 9 
 

Anvendelsesområder 

Kan anvendes på vandtålende, alkali følsomme såvel som alkali modstands- 
dygtige gulvoverflader som linoleum, gummi, PVC, Vinyl, natur- og kunststen. 
Kan gulvmaterialet ikke med sikkerhed identificeres, bør der foretages en 
"frimærkeprøve" for at kontrollere gulvets modstandsdygtighed. 
 

Anvendelse 
Grundrengøring af forseglede eller beskyttede gulvoverflader: 
1-3 l pr. 8 l koldt vand. 
Fordel opløsningen på gulvet, giv indvirkningstid, skur og tilsæt, hvis  
nødvendigt, vand fra maskinens vandtank. Opsug vaskevandet  
og skyl grundigt med rent vand og opsug omhyggeligt. 
 
Kiehl og importør hæfter ikke for skader og/eller driftsstop  
som følge af forkert eller uforsigtig anvendelse af produktet. 

Forbrug pr. m² 

Grundrengøring: 90 ml 

 
GHS 07, Advarsel (i koncentrat);   
H315 Forårsager hudirritation. H319 Forårsager alvorlig øjenirritation. H335 Kan forårsage  
irritation af luftvejene. P271 Brug kun udendørs eller i et rum med god udluftning.  
P280 Bær beskyttelseshandsker/beskyttelsestøj/øjenbeskyttelse/ ansigtsbeskyttelse.  
P302+P352 VED KONTAKT MED HUDEN: Vask med rigeligt vand. P305+P351+P338 VED 
KONTAKT MED ØJNENE: Skyl forsigtigt med vand i flere minutter. Fjern eventuelle kontaktlinser,  
hvis dette kan gøres let. Fortsæt skylning.       
Ikke forbrugerprodukt iht. 1999/44/EF Art. 1! 

 
 

Emballage 
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